и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛА Г МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О внесен
комитета
Татарстан
граждане
Республик:

В

ии изменений в Постановление Исполнительного
Нурлатского муниципального района Республики
от 14.11.2024 №1389 «Об организации и ведении

кой обороны в Нурлатском муниципальном районе
и Татарстан»

1.

связи с допущением технической ошибки Исполнительный комитет
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в пункт 1.4. приложения №4 к Постановлению
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан от 14.11.2024 № 1389 «Об организации и ведении гражданской
обороны в Нурлатском муниципальном районе Республики Татарстан», изложив
его в новой редакции:

«].4. На должность начальника штаба назначается первый заместитель
руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан.

Руководитель А.К. Г абдуллин